
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE N.15 DEL 05.02.2020 

 

OGGETTO: Liquidazione competenze Cooperativa sociale Myosotis M.M.– Ass. 

domiciliare anziani e malati fragili dei Piccoli Comuni- Distretto Socio-sanitario RM 

4.4 – periodo Ottobre / Dicembre 2019 – CIG 4462576A34. 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTA la Determinazione n. 161 del 30.09.2019 con la quale si proroga all’ATI tra la 

Società Cooperativa Sociale a r.l. MYOSOTIS m.m. (mandataria), la Società 

Cooperativa Sociale SAN SATURNINO ONLUS il Servizio di assistenza domiciliare 

per anziani e malati fragili dei piccoli comuni del Consorzio Valle del Tevere, nelle 

more dell’espletamento della nuova gara dal 01.10.2019 al 31.12.2019; 

 

VISTA la fattura presentata dal Società Cooperativa Sociale a r.l. MYOSOTIS m.m. per 

il seguente servizio: 

- n. 8/PA del 13.01.2020 – SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PER 

ANZIANI E MALATI FRAGILI DEI PICCOLI COMUNI DEL DISTRETTO 

RMF4 Ottobre – Novembre – Dicembre 2019 di € 29.797,08 IVA esclusa 

 

VISTA la somma totale di € 31.286,93 IVA inclusa per lo svolgimento del servizio di 

Assistenza domiciliare anziani emalati fragili dei Piccoli Comuni nel periodo di Ottobre 

– Novembre – Dicembre 2019; 

 

ACCERTATA la regolare fornitura del servizio; 

 

ACCERTATA la regolarità del Durc dell’Organismo; 

 

CONSIDERATO che il credito è divenuto liquido ed esigibile nella quantità e nella 

qualità prefissate; 

 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/00; 
 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE la somma totale di € 31.286,93 IVA compresa, alla Cooperativa 

sociale Myosotis M.M.C.F. 03795051006, per lo svolgimento del servizio di Assistenza 

domiciliare anziani emalati fragili Piccoli Comuni del Distretto Socio-sanitario RM 4.4, 

nel periodo di Ottobre/Dicembre 2019. 

La spesa, in esecuzione alla richiamata determinazione d’impegno, trova imputazione: 

 

- quanto a € 31.286,93 Iva Inclusa al cap. 11203301 articolo 1 imp. 120/19 (mesi 

n.3 da Ottobre a Dicembre 2019). 

 

F.toIl Direttore 

Dott.ssa Simonetta De Mattia 


